令和 3 年 12 月

福岡県内高等学校

 学 校 長    様

 教育旅行ご担当者 様

                        公益社団法人北海道観光振興機構

会長 小磯  修二

                                 （公印 省略）

「北海道教育旅行説明会」の開催について＜ご案内＞

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 新型コロナウィルス感染拡大の影響から、皆様におかれましては大変ご苦労をされていることとご察

し申し上げます。

 この度、北海道ならびに公益社団法人北海道観光振興機構では、福岡市にて「教育旅行説明会」を実

施させていただきます。当日は北海道修学旅行のコンテンツ及び学校様をサポートする事業などについ

てご案内させていただきますので是非ご参加いただきたくご案内申し上げます。日程及び会場は下記に

て実施いたします。

 お申込み、ご質問等につきましては、北海道観光振興機構にて承らせていただきます。

 皆様のご参加をスタッフ一同、心よりお待ち申し上げております。

記

■日 時   令和 3 年 12 月 17 日（金） 16:00～17:30

■開催場所   TKP ガーデンシティ博多

        〒812-0011 福岡県福岡市博多区博多駅前３丁目４−８

サットンホテル博多シティ内 ５Ｆ

電話： 092-474-5145

■内 容

  ◎「北海道教育旅行の現状についておよび北海道教育旅行コンテンツについて」

      公益社団法人北海道観光振興機構 国内誘客部

   ◎ 北海道参加者によるプレゼンテーション

    ◎ 北海道教育旅行における質問コーナー

■参加対象  福岡県内高等学校教職員、旅行会社

■参加費   無料

■お申込方法

   下記まで FAX またはメールにてお申込みください。

    公益社団法人北海道観光振興機構   担当 長野・佐藤

     TEL  （０１１）２３１−５８８１

     FAX   （０１１）２３２−５０６４

                 E-mail   h_nagano@visithkd.or.jp

https://www.google.com/search?rlz=1C1CAFC_enJP842JP842&sxsrf=AOaemvJ_7bbQR_7qLgfYtuQgrEPJYgSJZQ:1636438401140&q=tkp%E3%82%AC%E3%83%BC%E3%83%87%E3%83%B3%E3%82%B7%E3%83%86%E3%82%A3%E5%8D%9A%E5%A4%9A+%E9%9B%BB%E8%A9%B1&ludocid=15809853532719199668&sa=X&ved=2ahUKEwir19OM0Ir0AhWGBKYKHVNtDd0Q6BN6BAgWEAI
https://www.google.com/search?q=tkp%E3%82%AC%E3%83%BC%E3%83%87%E3%83%B3%E3%82%B7%E3%83%86%E3%82%A3%E5%8D%9A%E5%A4%9A&rlz=1C1CAFC_enJP842JP842&oq=TKP&aqs=chrome.1.69i57j35i39j0i512l8.3943j0j15&sourceid=chrome&ie=UTF-8&tbs=lf:1,lf_ui:4&tbm=lcl&sxsrf=AOaemvIQNB5EYTbsN8wRrNIzoU1eDznu2w:1636438386748&rflfq=1&num=10&rldimm=15809853532719199668&lqi=Ch50a3Djgqzjg7zjg4fjg7Pjgrfjg4bjgqPljZrlpJoiA4gBAVojIiF0a3Ag44Ks44O844OH44OzIOOCt-ODhuOCoyDljZrlpJqSARFjb25mZXJlbmNlX2NlbnRlcqoBIhABKh4iGnRrcCDjgqzjg7zjg4fjg7Mg44K344OG44KjKAg&ved=2ahUKEwiAmfSF0Ir0AhVsHKYKHXXLD-cQvS56BAgEEBk&rlst=f